様式第１号（スポーツ賞表彰）

由利本荘市スポーツ賞候補推薦書

スポーツ賞種別

・特別功労賞   ・功 労 賞   ・有 功 賞

ふ り が な

候 補 者 氏 名

生年月日

 昭和 ･ 平成

   年   月   日生

候 補 者 住 所

〒

 由利本荘市

所属団体名

年 齢

功    績

推薦の理由や

特筆すべき功績

記 載 責 任 者

連 絡 先

( 問 合 せ 先 )

   記載責任者氏名

   連絡先電話番号

   メールアドレス

                                               令和    年    月    日

一般財団法人由利本荘市スポーツ協会長 様

  標記のことについて、上記のとおり推薦します。

                    団体名

                    会 長                  □印